

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Národné centrum vodných športov, oddychu a športovej histórie (Nábřežná promenáda, Muzeum športových hrdinov)			Miesto: Domaša, Dobrá - Kvakovce		Rozpočet:	
Objekt : ST 01 Nábřežná promenáda - SO 08 Verejné osvetlenie			JKSO :		Spracoval: Stavoprojekt s.r.o. Prešov	
Diel : VSR - Vonkajšie silnoprúdové rozvody			Dňa: 09/2025		Zmluva č.:	
Odberateľ:			IČO:		DIČ:	IČ DPH:
Dodávateľ:			IČO:		DIČ:	IČ DPH:
Projektant:			IČO:		DIČ:	IČ DPH:
			0		0	
			0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	997,80	0,00	997,80	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
3	MCE:	44 409,72	0,00	44 409,72	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Iné:	0,00	74 083,16	74 083,16	9		0,00	14		0,00%	0,00
5	Súčet:	45 407,52	74 083,16	119 490,68	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00

projektant, rozpočtár, cenár

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_

pečiatka: \_\_\_\_\_

odberateľ, obstarávateľ

dátum: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_

pečiatka: \_\_\_\_\_

D		ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
17	Inžinierska činnosť		0,00
18	Projektové práce		0,00
19			0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
E		Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		119 490,68
22	DPH 23% z:	119 490,68	27 482,86
23	DPH 0% z:	0,00	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:		146 973,54
F		Odpočet - prípočet	
			0

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Stavoprojekt s.r.o. Prešov

JKSO :

Dátum: 09/2025

Stavba : Národné centrum vodných športov, oddychu a športovej histórie (Nábrežná promenáda, Múzeum športových hrdinov)

Objekt : ST 01 Nábrežná promenáda - SO 08 Verejné osvetlenie

Diel : VSR - Vonkajšie silnoprúdové rozvody

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00	74 083,16	74 083,16	3,24300	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	0,00	74 083,16	74 083,16	3,24300	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV	150,00	0,00	150,00	0,00000	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	847,80	0,00	847,80	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	997,80	0,00	997,80	0,00000	0,000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	14 897,96	0,00	14 897,96	0,00000	0,000	0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	29 511,76	0,00	29 511,76	43,86365	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M	44 409,72	0,00	44 409,72	43,86365	0,000	0,000
Za rozpočet celkom:	45 407,52	74 083,16	119 490,68	47,10665	0,000	0,000

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval: Stavoprojekt s.r.o. Prešov  
JKSO :  
Dátum: 09/2025

Stavba : Národné centrum vodných športov, oddychu a športovej histórie (Nábrežná promenáda, Múzeum športových hrdinov)  
Objekt : ST 01 Nábrežná promenáda - SO 08 Verejné osvetlenie  
Diel : VSR - Vonkajšie silnopráúdové rozvody

Ponížené položky o 25%

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY INÉ  
PRÁCE A DODÁVKY INÉ

1	MAT	316720E173	Stožiar osvetľovací (ocel') kužeľový čierny : STK 76/50/3K12, výška nad zemou 5m, vrchol D76, zinkovaný, do zeme, alebo ekvivalent	69,000	kus	294,35		20 310,32	20 310,32	0,04700	3,24300			23
2	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	330,000	m	0,58		190,58	190,58					23
3	MAT	341203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4 - Závora	600,000	m	1,58		949,50	949,50					23
4	MAT	341400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	1 720,000	m	1,71		2 941,20	2 941,20					23
5	MAT	345658K002	Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná 50; VO	1 580,000	m	0,65		1 019,10	1 019,10					23
6	MAT	345658N001	Výstražná polyetylénová fólia s potlačou blesku, šírka 220mm, červená	1 450,000	m	0,10		141,38	141,38					23
7	MAT	3482M	Recyklačný poplatok svetidla	69,000	kus	0,34		23,29	23,29					23
8	MAT	348400A001	Sv. Philips CityCharm Cordoba Urban BDS490, T25 1 xLED20-4S/730 DW GNB L-BACK, čierne; 14W, 2000lm, s označ. A; alebo ekvivalent	47,000	kus	540,00		25 380,00	25 380,00					23
9	MAT	348400A002	Sv. Philips CityCharm Cordoba Urban BDS490, T25 1 xLED25-4S/840 A BLB, čierne; 19,4W, 2500lm, s označ. B; alebo ekvivalent	22,000	kus	562,50		12 375,00	12 375,00					23
10	MAT	354350R052	Koncovka pre 4-žilový kábel 1kV	138,000	kus	16,50		2 277,00	2 277,00					23
11	MAT	3549000A00	Kruhový bleskozvodný, uzemňovací drôt (FeZn) D8 [0,40kg/m]	31,000	kg	2,67		82,77	82,77					23
12	MAT	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30/4 [0,95kg/m]	1 510,000	kg	2,91		4 394,10	4 394,10					23
13	MAT	3549040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03, spojenie kruhových vodičov a pásoviny, vratová skrutka	69,000	kus	1,05		72,45	72,45					23
14	MAT	3549040A64	Svorka pripojovacia SP1 pre spojenie kovových súčiastok	69,000	kus	0,70		48,13	48,13					23
15	MAT	3549076O01	Páska antikoročná (petrolat), šírka 50mm, dĺžka 10m	3,000	kus	9,29		27,86	27,86					23
16	MAT	357508H063	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO, pilierový, IP44/20 + výzbroj vid' v.č. ???	1,000	kus	480,00		480,00	480,00					23
17	MAT	921AN	Elektrovýzbroj stožiaru - svorkovnica + poistková patróna	69,000	kus	48,85		3 370,48	3 370,48					23
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				74	083,16		0,00	74 083,16	74 083,16		3,24300		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				74	083,160		0,00	74 083,16	74 083,16		3,24300		0,000	

PRÁCE A DODÁVKY HSV  
PRÁCE A DODÁVKY HSV

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
18		Dop	Náklady na dopravu - potrebné upresniť	10,000	kpl	15,00	150,00		150,00					23
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				150,00			150,00	0,00	150,00		0,00000		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
19	003	949942101	Montážna autoplošina (demontáž+montáž)	60,000	hod	14,13	847,80		847,80					23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				847,80			847,80	0,00	847,80		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				997,800			997,80	0,00	997,80		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
20	921	210100003	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16mm2	552,000	kus	1,19	658,26		658,26					23
21	921	210190001	Montáž rozvádzača RVO	1,000	kus	9,19	9,19		9,19					23
22	921	210202030	Montáž, LED svietidlo na stožiar, uličné	69,000	kus	17,62	1 215,61		1 215,61					23
23	921	210204011	Montáž, stožiar osvetľovací, oceľový 5m, so zemným koncom	69,000	kus	46,50	3 208,50		3 208,50					23
24	921	210204123	Demontáž stožiar osvetľovací	11,000	kus	19,50	214,50		214,50					23
25	921	210204124	Demontáž svietidlo jestvujúce	11,000	kus	7,50	82,50		82,50					23
26	921	210204201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 svet. okruh	69,000	kus	19,83	1 368,27		1 368,27					23
27	921	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8mm, spojenie svorkami	77,000	m	1,79	137,45		137,45					23
28	921	210220025	Montáž, Vodič FeZn 30/4 v zemi	1 590,000	m	1,41	2 241,90		2 241,90					23
29	921	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SP1,SR 03)	138,000	kus	3,67	506,12		506,12					23
30	921	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	330,000	m	0,67	220,28		220,28					23
31	921	210810007	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x4	600,000	m	0,84	504,00		504,00					23
32	921	210901015	Montáž, kábel Al 750V voľne uložený AYKY 4x16	1 720,000	m	0,78	1 341,60		1 341,60					23
33	921	210950201	Zaťahovanie káblu do 0,75kg do chráničky	1 720,000	m	0,30	516,00		516,00					23
34	921	210950202	Montáž, Trubka ochranná z HDPE 50mm v.u.	1 580,000	m	1,10	1 730,10		1 730,10					23
35	921	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	16,000	hod	16,79	268,68		268,68					23
36	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	20,000	hod	22,50	450,00		450,00					23
37	921	213291120	Vytýčenie PIS	1,000	kus	225,00	225,00		225,00					23
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				14 897,96			14 897,96	0,00	14 897,96		0,00000		0,000	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach														
38	946	460050704	Jama pre stožiar VO do 2 m3, ručne, zemina tr.4	20,700	m3	50,48	1 044,99		1 044,99					23
39	946	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	17,250	m3	71,06	1 225,83		1 225,83	2,54282	43,86365			23
40	946	460100023	Stožiarové púzdro pre stožiar, do 10m	69,000	kus	45,00	3 105,00		3 105,00					23
41	946	460120002	Zásyp jamy pre stožiar VO, zemina tr.3-4	6,900	m3	9,00	62,10		62,10					23

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
42	946	460200164	Ručný výkop ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4, súbeh s existujúcimi IS	1 450,000	m	12,75	18 487,50		18 487,50					23
43	946	460490011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	1 450,000	m	0,80	1 163,63		1 163,63					23
44	946	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	1 450,000	m	2,48	3 588,75		3 588,75					23
45	946	460600001	Odvoz zeminy do 1km	36,250	m3	9,23	334,68		334,68					23
46	946	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	210,000	m2	2,38	499,28		499,28					23
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				<b>29 511,76</b>			<b>29 511,76</b>	<b>0,00</b>	<b>29 511,76</b>			<b>43,86365</b>	<b>0,000</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>44 409,72</b>			<b>44 409,72</b>	<b>0,00</b>	<b>44 409,72</b>			<b>43,86365</b>	<b>0,000</b>	
<b>Za rozpočet celkom:</b>				<b>119 490,68</b>			<b>45 407,52</b>	<b>74 083,16</b>	<b>119 490,68</b>			<b>47,10665</b>	<b>0,000</b>	